

# **DRUEGAARDEN ApS**

Greve Strandvej 44  
2670 Greve

Årsrapport  
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/06/2021**

**Ole Valdemar Peitzsch**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DRUEGAARDEN ApS  
Greve Strandvej 44  
2670 Greve

CVR-nr: 14450378

Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets primære driftsaktivitet er ved investering i fast ejendom til udlejning, at indtjene et overskud til selskabets investorer.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et resultat på kr. - 328.327,- hvilket selskabets ledelse finder mindre tilfredsstillende. Årsrapporten er opstillet af selskabets økonomifunktion.

For det kommende år forventes et forbedret driftsresultat.

Undertegnede tegningsberettigede direktør har ikke selv udført regnskabet, og skal anføre, at bogføring og aktivernes afstemning er udført stikprøvevis og har ikke givet anledning til bemærkninger.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-176.927</b>	<b>-132.353</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-176.927</b>	<b>-132.353</b>
Andre finansielle indtægter		178.571	17.595
Øvrige finansielle omkostninger		-4.208	-273.929
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-2.564</b>	<b>-388.687</b>
Skat af årets resultat		564	60.360
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.000</b>	<b>-328.327</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-2.000	-328.327
<b>I alt</b>		<b>-2.000</b>	<b>-328.327</b>

## Balance 30. april 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		747.300	747.300
Investeringsjendomme		5.026.230	5.026.230
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.773.530</b>	<b>5.773.530</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>5.773.530</b>	<b>5.773.530</b>
Andre tilgodehavender		18.000	132.290
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>18.000</b>	<b>132.290</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		902.804	726.260
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>902.804</b>	<b>726.260</b>
Likvide beholdninger		1.116.617	743.942
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.037.421</b>	<b>1.602.492</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.810.951</b>	<b>7.376.022</b>

## Balance 30. april 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.825.000	1.825.000
Overført resultat		3.775.363	3.799.145
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>5.600.363</b>	<b>5.624.145</b>
Hensættelse til udskudt skat		531.142	509.925
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>531.142</b>	<b>509.925</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.585.916	1.209.307
Deposita		93.530	32.645
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.679.446</b>	<b>1.241.952</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.679.446</b>	<b>1.241.952</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.810.951</b>	<b>7.376.022</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0